МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2016 г.	     № 270
О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района
от 18.01.2013 № 4 (в редакции от 03.08.2016)

В связи с уточнением списка избирателей, принимая во внимание согласование с Территориальной комиссией Томского района, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с Уставом муниципального образования «Томский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Томского района от 18.01.2013 №4 «Об образовании избирательных участков, участков референдума» (в редакции от 03.08.2016) изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции: «1. Образовать избирательные участки, участки референдума сроком на пять лет в следующих границах:

Избирательный участок № 646
В составе населенного пункта: с. Моряковский Затон, улицы: Ключевская, Л. Толстого, М. Горького, Большая Заложная, Малая Заложная, Панфилова, Некрасова, Парковская, Трудовая, Пушкина, Тургенева, Головина: переулки: 1-й, 2-й, 3-й Парковские, Ветеринарный, Сосновый.
Пункт голосования: - с. Моряковский Затон, ул. Советская, 29, здание школы
Адрес избирательной комиссии: с. Моряковский Затон, ул.Советская, 27, административное здание.

Избирательный участок №647
В составе населенных пунктов: с.Моряковский Затон, улицы: 2-ая Татарская, Братьев Габидулиных, Верхняя Набережная, Высоцкого, Жданова, Лермонтова, Молодежная, Морозова, Мичурина, Овражная, Чехова, Победоносцева, Октябрьская (дома с № 15), Энергетиков; переулки: 1905 года, Садовый, Кооперативный, Мичурина, Спортивный, Братьев Ефимовых; д.Нагорный Иштан.
Пункт голосования: - с.Моряковский Затон, ул.Советская, 35, нежилое здание.
Адрес избирательной комиссии: с. Моряковский Затон, ул.Советская, 27, административное здание.

Избирательный участок № 651
В составе населенного пункта: с.Межениновка, улицы: Солнечная, 40 лет Победы, Первомайская, Ленина, Тихая, 4 улица; МКР «Химик-3» СТ.
Пункт голосования: - с.Межениновка, ул.Первомайская, 22, здание Дома культуры.
Адрес избирательной комиссии: с.Межениновка, ул.Первомайская, 22, здание Дома культуры.

Избирательный участок № 655
В составе населенных пунктов: п.Зональная Станция, улицы: Рабочая по четной стороне дома с № 80 по № 86, по нечетной стороне дома с № 75 по № 81, Луговая, Новая, Полевая, Первомайская, Раздольная, Урожайная, Зеленая дома №№ 33, 35/4, 39, 39/4, 41,42,43, 40 лет Победы дом № 2, ул. Королева, ул. Виталия Грачева; переулок Кедровый; МКР «Радужный», МКР «Лесопитомник»; МКР «Красивый пруд»; д.Позднеево.
Пункт голосования: - п.Зональная Станция, ул.Зеленая, 40, здание школы.
Адрес избирательной комиссии: п.Зональная Станция, ул.Зеленая, 40, здание школы.

Избирательный участок №  663
В составе населенных пунктов:  с. Лучаново,  д. Ипатово, д. Магадаево, Молодежный СДТ (д.Лоскутово)
Пункт голосования: - с. Лучаново, ул. Зеленая, 21а, здание клуба-филиала №2
Адрес избирательной комиссии: с. Лучаново, ул.Зеленая, 21а, здание клуба-филиала №2

Избирательный участок № 665
В составе населенного пункта: п.Зональная Станция, дом 7, 9; улицы: Рабочая по четной стороне с № 2 по № 36, по нечетной стороне с № 1 по № 45, дом 51 «Г», Зеленая по четной стороне с № 2 по № 40, по нечетной стороне с № 1 по № 31, Лесная, Молодежная, Светлая, Солнечная с № 1 по № 15, Совхозная, Строительная, Тихая, Гагарина, Мира, Садовая с № 15 по № 29, Цветочная, Литейная, Лазурная, Янтарная, Васильковая, Майская, Озерная, Дружная, Изумрудная; переулки: Октябрьский, Молодежный, Путевой, Тепличный, Лесной, Аграрный, Сосновый; Березовый; СТ «Весна», Сельхозработник СДТ (п.Степановка); Восход СДТ (п.Степановка).
Пункт голосования: - п. Зональная Станция, ул. Совхозная, 16, здание Дома культуры
Адрес избирательной комиссии: п. Зональная Станция, ул. Совхозная, 10, здание Администрации поселения

Избирательный участок № 666
В составе населенных пунктов: п.Госсортучасток, п.Ключи, д.Писарево, д.Просекино, СДТ «Вузовский», СНТ «Керамик», СНТ «Солнечный»; Ветеран Вооруженных Сил СДТ (д.Просекино).
Пункт голосования: - п.Ключи, здание ФГУ «Центр реабилитации Фонда социального страхования РФ «Ключи»
Адрес избирательной комиссии: п.Госсортучасток, ул.Центральная, здание конторы сортоиспытательной станции

Избирательный участок № 684
В составе населенных пунктов: с.Корнилово, улицы: Болотная, Голикова, Заречная, Карьерная, Коммунистическая, Лесная, Набережная, Сибирская, Первомайская, Молодежная, Советская, Пролетарская, Рыкуна, Подгорная, Карьерная; переулки: Рыкуна, Лесной, Молодежный; д.Сафроново; Коммунистический; Средний; СНТ им.Гвоздева; мкр.Красная Горка-2.
Пункт голосования: - с.Корнилово, ул.Гагарина, 24, здание школы (спортзал)
Адрес избирательной комиссии: с.Корнилово, ул.Гагарина, 29А, здание Администрации поселения

Избирательный участок № 685
В составе населенных пунктов: с.Корнилово, улицы: Мира, Крещенская, Верхняя, Центральная, Кедровая, Сосновая, Новая, Гагарина, Овражная, Дорожная, Зеленая, Путевая, Суворова, Карновская, Транспортная, Березовая, Мирная, Логовая, Строительная, Тенистая, Таежная, Крылова, Дружбы, Западная, Водопроводная, Водяная, Ключевая, Прохладная, Шуклина; Тимофеева; Уютная; мкр.Зеленая долина, мкр.Красная горка, ж/м Барсучья гора; переулки: Водопроводный, Таежный, Южный, Тихий, Водяной, Осиновый, Пионерский, Садовый, Светлый, Свободы, Казачий, Солнечный, Степной, Цветочный, Охотничий, Магаданский, Дорожный, Барсучий, Речной; Боярский; д.Малая Михайловка; СНТ «Мемориал», СНТ «Озерное».
Пункт голосования: - с.Корнилово, ул.Гагарина, 24, здание школы (спортзал).
Адрес избирательной комиссии: с.Корнилово, ул.Гагарина, 29А, здание Администрации.

Избирательный участок № 687
В составе населенного пункта: д.Новомихайловка, мкр.Зеленая долина.
Пункт голосования: - д.Новомихайловка, ул.Центральная, д.11/1, административное здание
Адрес избирательной комиссии: д.Новомихайловка, ул.Солнечная, д.4

Избирательный участок №  695
В составе населенного пункта: с. Новоархангельское
Пункт голосования: - с. Новоархангельское, ул. Строительная, 8, здание школы
Адрес избирательной комиссии: с.Новоархангельское, ул. Строительная, 8, здание школы

Избирательный участок №  713
В составе населенного пункта: д. Петрово, ДП «Эдем; СНТ «Ясная поляна».
Пункт голосования: - д. Петрово, ул. Гагарина, 21, здание клуба
Адрес избирательной комиссии:  д. Петрово, ул. Гагарина, 21, здание клуба

2. Управлению Делами (О.Е. Ефимова) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье», разместить на сайте Администрации Томского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления Делами О.Е. Ефимову.

Первый заместитель Главы
Томского района – начальник Управления по
социально-экономическому развитию села                                                             А.В. Крикунов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]